- 1 -

关于同意翁佳俐同学退学的通知

中国语言文学学院：

    你学院汉语言文学专业 2015 级 3 班学生翁佳俐（女，1996

年 11 月 16 日出生，学号 2015012066）因出国学习于 2016 年 3

月休学，2017 年 3月提出退学申请。

根据《西安外国语大学学生管理规定》第三章第十节第四十

五条之规定，经研究，决定同意翁佳俐同学退学。

西安外国语大学

2017 年 3月 27 日

西外大发〔2017〕21 号

 - 2 -

抄送：校党政领导，档（2）。

  西安外国语大学党委办公室·校长办公室       2017 年 3月 27日印发